Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Norge: Tel +47 21 31 51 10  Fax +47 21 31 51 11
Motortyp
Induktionsmotor
Denna typ är standard motorn för kontinuerlig drift
S1. Finns att få som både 1- och 3-fas 230V/50Hz.

S6R06GX-TCE 1-fas 230/50 6 1200 5,0 0,1 0,7 1,0
Regler motor (med taco)
S6I06GX-S12CE 1-fas 230/50 6 90-1200 2,2-4,5 0,1 0,7 1,1
 MOTOR
Artikelnr Typ
S6I06GXCE Induktionsmotor, kabelutförande
S6I06GX-TCE Induktionsmotor, kopplingsbox, IP54
S6R06GX-TCE Reversibel motor, kopplingsbox
S6I06GX-S12CE Reglermotor, inbyggd tacho
 VÄXEL
  η Max moment  Max last N
Artikelnr Utväxling % Nm radiell  axiell
S6DA3B 3:1 81 2,94 60 30
S6DA7,5B 7,5:1 81 2,94 60 30
S6DA12,5B 12,5:1 81 2,94 60 30
S6DA18B  18:1 81 2,94 60 30
S6DA25B  25:1 73 2,94 150 30
S6DA36B 36:1 73 2,94 150 30
S6DA50B 50:1 66 2,94 150 30
S6DA75B 75:1 66 2,94 150 30
S6DA100B 100:1 66 2,94 150 30
S6DA180B 180:1 66 2,94 150 30
S6DA250B 250:1 66 2,94 150 30
S6GX10B 10:1 81  Mellanstegsväxel
 MONTERINGSVINKEL
Artikelnr Typ
SPL-6A Monteringsvinkel för 6W motor

S8I25GX-S12CE 1-fas 230/50 25 90-1400 5-17 0,24 1,5 2,2
 MOTOR
Artikelnr Typ
S8I25GXCE Induktionsmotor, kabelutförande
S8I25GX-TCE Induktionsmotor, kopplingsbox, IP54
S8I25GT-TCE Induktionsmotor, 3-fas kopplingsbox
S8R25GXCE Reversibel motor, kabelutförande
S8R25GX-ECE Bromsmotor, kabelutförande
S8I25GX-S12CE Reglermotor, inbyggd tacho
 VÄXEL
  η Max moment  Max last N
Artikelnr Utväxling % Nm radiell  axiell
S8KA3B 3:1 81 7,84 120 50
S8KA7,5B 7,5:1 81 7,84 120 50
S8KA12,5B  12,5:1 81 7,84 120 50
S8KA18B  18:1 81 7,84 120 50
S8KA25B  25:1 73 7,84 240 50
S8KA36B 36:1 73 7,84 240 50
S8KA50B 50:1 66 7,84 240 50
S8KA75B 75:1 66 7,84 240 50
S8KA100B 100:1 66 7,84 240 50
S8KA180B 180:1 66 7,84 240 50
S8GX10B 10:1 81 Mellanstegsväxel
 MONTERINGSVINKEL
Artikelnr Typ
SPL-8A Monteringsvinkel för 25W motor

Finland: Tel +358 (0)19 32 831  Fax +358 (0)19 383 803
VÄXELSTRÖMSMOTORER
1
Induktionsmotorer med kuggväxel - 40W
Max moment för växel 9,80 Nm
Kullagrad utgående axel
Flera olika motortyper
1-fas 230VAC 50Hz
Inbyggt termoskydd
 MOTOR DATA
 Spänning Uteffekt Varvtal Moment Ström Kond. Vikt med
Motortyp VAC/Hz (P2)W min-1 Ncm A uF växel Kg
Induktionsmotor
S9I40GXHCE 1-fas 230/50 40 1250 33 0,37 2 3,4
S9I40GTH-TCE 3-fas 230/50 40 1350 30 0,39 - 3,4
Reversibel motor (S2, 30min)
S9R40GXH-TCE 1-fas 230/50 40 1250 33 0,41 3 3,5
Bromsmotor
S9R40GXH-ECE 1-fas 230/50 40 1250 33 0,42 3 3,9
Regler motor (med taco)
S9I40GXH-S12CE 1-fas 230/50 40 90-1400 7-28 0,36 2 3,7
 MOTOR
Artikelnr Typ
S9I40GXHCE Induktionsmotor, kabelutförande
S9I40GXH-TCE Induktionsmotor, kopplingsbox, IP54
S9I40GTH-TCE Induktionsmotor, 3-fas kopplingsbox
S9R40GXH-TCE Reversibel motor, kopplingsbox
S9R40GXH-ECE Bromsmotor, kabelutförande
S9I40GXH-S12CE Reglermotor, inbyggd tacho
 VÄXEL
  η Max moment  Max last N
Artikelnr Utväxling % Nm radiell  axiell
S9KB3BH 3:1 81 9,80 300 100
S9KB7,5BH 7,5:1 81 9,80 300 100
S9KB12,5BH  12,5:1 81 9,80 300 100
S9KB18BH  18:1 81 9,80 300 100
S9KB25BH  25:1 73 9,80 370 100
S9KB36BH 36:1 73 9,80 370 100
S9KB75BH 75:1 66 9,80 370 100
S9KB100BH 100:1 66 9,80 370 100
S9KB180BH 180:1 66 9,80 370 100
S9GX10BH 10:1 81 Mellanstegsväxel
 MONTERINGSVINKEL
Artikelnr Typ
SPL-9A Monteringsvinkel för 40W motor

Norge: Tel +47 21 31 51 10  Fax +47 21 31 51 11
VÄXELSTRÖMSMOTORER
1
Induktionsmotorer med kuggväxel - 60W
Max moment för växel 19,60 Nm
Flera olika motortyper
1-fas 230VAC 50Hz
Inbyggt termoskydd
Fläktkyld
 MOTOR DATA
 Spänning Uteffekt Varvtal Moment Ström Kond. Vikt med
Motortyp VAC/Hz (P2)W min-1 Ncm A uF växel Kg
Induktionsmotor
S9I60GXH-TCE 1-fas 230/50 60 1300 48 0,49 3,5 3,9
S9I60GTH-TCE 3-fas 230/50 60 1350 39 0,8 - 3,9
Bromsmotor
S9R60GXH-ECE 1-fas 230/50 60 1300 48 0,6 5 4,4
Regler motor (med taco)
S9I60GXH-S12CE 1-fas 230/50 60 90-1400 9-56 0,49 3,5 4,3
 MOTOR
Artikelnr Typ
S9I60GXH-TCE Induktionsmotor, kopplingsbox, IP54
S9I60GTH-TCE Induktionsmotor, 3-fas kopplingsbox
S9R60GXH-ECE Bromsmotor, kabelutförande
S9I60GXH-S12CE Reglermotor, inbyggd tacho
 VÄXEL
  η Max moment  Max last N
Artikelnr Utväxling % Nm radiell  axiell
S9KC3BH 3:1 81 19,60 450 15
S9KC7,5BH 7,5:1 81 19,60 450 15
S9KC12,5BH  12,5:1 73 19,60 520 15
S9KC18BH  18:1 73 19,60 520 15
S9KC25BH  25:1 66 19,60 600 15
S9KC36BH 36:1 66 19,60 600 15
S9KC50BH 50:1 66 19,60 600 15
S9KC75BH 75:1 59 19,60 600 15
S9KC100BH 100:1 59 19,60 600 15
S9KC180BH 180:1 59 19,60 600 15
Utväxlingar i grått fält = Motsatt rotationsriktning som motorn.
MOTOR MED KOPPLINGSBOX
MOTOR MED KABEL
KOPPLINGSSCHEMA

Finland: Tel +358 (0)19 32 831  Fax +358 (0)19 383 803
VÄXELSTRÖMSMOTORER
1
Induktionsmotorer med kuggväxel - 90W
Max moment för växel 19,60 Nm
Flera olika motortyper
1-fas 230VAC 50Hz
Inbyggt termoskydd
Fläktkyld
 MOTOR DATA
 Spänning Uteffekt Varvtal Moment Ström Kondensator Vikt med
Motortyp VAC/Hz (P2)W min-1 Ncm A uF växel Kg
Induktionsmotor
S9I90GXH-TCE 1-fas 230/50 90 1300 71 0,7 5 4,4
S9I90GTH-TCE 3-fas 230/50 90 1350 68 0,68 - 4,4
Bromsmotor
S9R90GXH-ECE 1-fas 230/50 90 1300 71 0,73 6 4,9
Regler motor (med taco)
S9I90GXH-S12CE 1-fas 230/50 90 90-1400 22-60 0,7 5 4,7
 MOTOR
Artikelnr Typ
S9I90GXH-TCE Induktionsmotor, kopplingsbox, IP54
S9I90GTH-TCE Induktionsmotor, 3-fas kopplingsbox